
B E S s.r.o. , Sukova 625, 256 01 Benešov
Firma Je zapsaná v obchodnlm reJstriku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 7496

Firma je držitelem certifikátů:
ČSN EN ISO 9001 :2009, ČSN EN ISO 14001 :2005, ČSN OHSAS 18001 :2008

Cenová nabídka 

Váš dopis: Naše značka: Vyřizuje:  

Akce: 

Objekt: Komunikace ul. Jeřábkova, Milevsko - rekonstrukce kanalizace 

Objednatel: Město Milevsko Vyřizuje: 

Pč. Popis položky Mj Množství Jedn. cena 
1 Zhotovení kanalizace v délce 45m m 45,00 4 930,00 

-
I 

Základní cena celkem: 

Cena obsahuje: 

- výkop rýh pro osazení kanalizace
- demontáž stávající kanalizace
- dodávka + montáž 2 kusů kanalizačních šachet s průběžným šachtovým dnem ON 300
- obetonování a napojení šachet
- dodávka+ montáž korigovaného potrubí Ultra Rib 2 ON 300 SN10
- dodávka podsypového materiálu+ zásyp výkopu po kanalizaci včetně hutnění

Poznámka: 

• ceny jsou kalkulovány na základě vstupů platných k 1.1.2016, nabídka je platná do 31.8.2016,
• nabídková cena je uvedena bez DPH, DPH bude fakturována v aktuálně platné výši, 
• výměry jsou orientační, fakturace bude provedena dle skutečně provedeného rozsahu prací,

B ES s. r. o. 
AFNrS.OVSKF Sl, NIC, 

Datum: 21.6.2016 

Cena celkem 
221 850,00 

221 850,00 

• ceny vycházejí z pracovní doby 7:00 - 15:30 hod. v pracovních dnech pondělí až pátek, požadavky objednatele na prodlouženou pracovní dobu a
práce v sobotu a ve dnech prac. klidu musí být uplatněny nejpozději při jednání o předání staveniště jako vícepráce, 
• cena neobsahuje náklady na odstranění případných nečistot a náplavů, 010, úpravu spáry v napojení na stávající povrch, úpravu podkladů a zajištění
sítí mimo položek uvedených v rozpočtu, a dále více něž 1 nastěhování pracovní čety a mechanizmů, každé další stěhování pracovních čet a
mechanizmů tam i zpět z důvodů na straně objednatele opravňuje zhotovitele vyúčtovat náklady na stěhování 
• objednatel zajistí bezproblémové technické provedení akce vč. přístupu pro mechanizaci zhotovitele 

S pozdravem 
Počet stran vč.této: jedna 
Seznam příloh: bez příloh 

C:\Usersltumova\Desktop\Vzor Nab 2016 999 hst:N práce 

 




